別記第２号様式

習志野市長　宮　本　　泰　介　あて

　　使用印

　  下記のとおり、事後審査入札の参加資格確認を申請します。なお、この申請書の内容は

１　入札公告日

２　入札案件名

３　資格確認申請事項

（１）

（２）

氏　名

雇用期間 実務経験年数 年

業務名

発注者

契約金額 円 単独・共同

履行期間

業務内容

４　この申請書の記載責任者（連絡者） 部署・氏名

電話番号 FAX番号

　上記３の「資格確認申請事項」が確認できる以下の書類を添付してください。
（１）建設コンサルタント登録規程に基づく登録を受けていることを証するものの写し。
（２）配置予定技術者の資格・免許等を証するもの及びその者との間に常時3箇月以上

の雇用関係があることを証するものの写し（発行日の確認できる社員証、資格取得年月日
が確認できる健康保険証など）

（３）上記(４)に記載の同種の業務履行実績に係る契約図書等の写し
<留意事項>
※この申請書は、落札候補者の決定通知を受けた日から２日以内（閉庁日を除く）に提出してください。
※必要に応じ、この申請内容について記載責任者にヒアリングを行なうことがあります。

から

本店若しくは受任営業所等の
所在又は住所

配置予定の技術者に関する事
項（専任配置の場合は専任配
置予定者）

  　　   年　　月　　日

千円

入札参加資格確認申請書（事後審査入札）

　事実と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

記

（４）

（３） 技術検定資格・免許等

令和4・5年度資格者名簿の申請
時に提出された測量等実績高の
直当該業種における直前2年の
年間平均実績高

   　　年　　月　　日

年　　箇月

同種の業務履行
実績
※業務内容につい
ては本入札案件に
係る業務と同種で
あることが確認で
きる具体的項目を
記入すること。

当該業種の直前2年の年
間平均実績高

受注形態

５　添付書類等

(本店又は受任者)

　　　　　代表者氏名

所在又は住所

商号又は名称

令和　　　年　　　月　　　日